
  

 MĚSTO KRALOVICE 
 Markova 2,  Kralovice  PSČ  331 41  

 
 

 

U  s  n  e  s  e  n  í 
ze třetího zasedání Rady města Kralovice v roce 2019, středa 6. února 2019  

od 16.00 hod., na radnici v Kralovicích 

 

 

Rada města schvaluje: 

165) Informace o občanech města pro policejní a justiční orgány. 

166) Podání žádosti o poskytnutí finanční podpory z dotačního programu Plzeňského kraje „Obnova 

historického stavebního fondu v památkových rezervacích a zónách a staveb drobné architektury; kopie 

sochařských děl v exteriéru na území Plzeňského kraje“ na obnovu Kopova kříže v Žatecké ulici. 

167) Podání žádosti o poskytnutí finanční podpory z dotačního programu Plzeňského kraje „Podpora rozvoje 

cykloturistiky a cyklistické dopravy v Plzeňském kraji v roce 2019“ na zhotovení projektové 

dokumentace cyklostezky Kožlany – Kralovice. 

168) Zpracování projektu „Regenerace sídliště Alšova, Mírová“ v souladu s nařízením vlády č. 390/2017 Sb. 

architektonickým studiem Hysek. 

169) Na základě výsledku poptávkového řízení zpracování projektové dokumentace na akci „Rekonstrukce 

Nové ulice“ firmou Touš projekt s.r.o. 

170) Na základě výsledku poptávkového řízení zpracování aktualizované projektové dokumentace na akci 

„Uzavření a rekultivace skládky odpadů Kralovice“ firmou BRM s.r.o. 

171) Zpracování projektové dokumentace na akci „Kruhová křižovatka u základní školy praktické“ firmou 

Boula IPK s.r.o. 

172) Veřejnoprávní smlouvu o přenosu příslušnosti k projednávání přestupků uzavíranou s městem Kožlany  

na dobu určitou, do 31. 3. 2023. 

173) Veřejnoprávní smlouvu o přenosu příslušnosti k projednávání přestupků uzavíranou s obcí Bílov na dobu 

určitou, do 31. 3. 2023. 

174) Veřejnoprávní smlouvu o přenosu příslušnosti k projednávání přestupků uzavíranou s obcí Bezvěrov  

na dobu určitou, do 31. 3. 2023. 

175) Veřejnoprávní smlouvu o přenosu příslušnosti k projednávání přestupků uzavíranou s obcí Štichovice  

na dobu určitou, do 31. 3. 2023. 

176) Dodatek č. 3 ke smlouvě o nájmu zemědělských pozemků č. 557 ze dne 3. ledna 2000 uzavřené 

s Kralovickou zemědělskou a.s. 

177) Žádost Muzea a galerie severního Plzeňska v Mariánské Týnici o zapůjčení stanů, setů lavic a stolů  

na sedmnáctý ročník Májového dne uměleckých řemesel a divadla, který proběhne dne 18. května 2019. 

178) Žádost Sboru dobrovolných hasičů Trojany o zapůjčení stanů, setů lavic a stolů na oslavu 120. výročí 

založení sboru, která se uskuteční dne 15. 6. 2019. 

179) Finanční příspěvek ve výši 3.000 Kč Akademickému vršíčku Plasy na zabezpečení 36. ročníku pochodu 

Gympl na cestách, který se koná dne 6. dubna 2019 a uzavření příslušné veřejnoprávní smlouvy. 

180) Finanční příspěvek ve výši 5.000 Kč Svazu tělesně postižených, místní organizaci Plasy na činnost v roce 

2019 a uzavření příslušné veřejnoprávní smlouvy. 

181) Finanční příspěvek ve výši 3.000 Kč pro organizaci lidí nemocných roztroušenou sklerózou, ROSKA 

Plzeň, na rekondiční pobyty občanů města Kralovice a uzavření příslušné veřejnoprávní smlouvy. 

182) Finanční příspěvek ve výši 1.500 Kč na uspořádání dětského maškarního bálu pro děti z Hradecka  

a uzavření příslušné veřejnoprávní smlouvy. 

183) Podmínky stanovené Odborem výstavby Městského úřadu Kralovice pro zadání územní studie lokality 

„Pod Tratí“. 

184) Partnerskou smlouvu uzavíranou s panem Miloslavem Vaníčkem na spolupráci při užívání traktoru 

pořizovaného panem Vaníčkem z programu Místní akční skupiny Světovina „Program rozvoje venkova“.  

185) Úhradu nákladů spojených s vyhlášením výsledků XXVIII. ročníku ankety „O nejúspěšnější sportovce 

města“. 

186) Úpravu místnosti v č.p. 255 na Masarykově náměstí pro potřeby Klubu důchodců Kralovice. 

 

Rada města bere na vědomí: 

187) Protokol Oblastního inspektorátu práce pro Plzeňský kraj a Karlovarský kraj o kontrole bezpečnosti práce 

provedené u Městské bytové správy Kralovice.  

188) Výroční zprávu o poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím za rok 2018.  

 

 



  

 

 

Rada města jmenuje: 

189) Na návrh tajemníka města a v souladu s § 102, odst. 2, písm. g) zákona č.128/2000 Sb., o obcích, ve znění 

pozdějších předpisů, RNDr. Jiřího Tišera vedoucím Odboru výstavby Městského úřadu Kralovice. 

 

Rada města doporučuje: 

190) Zastupitelstvu města Kralovice schválit směnu pozemků města p.č. 2526/4, 2532/3, 2532/29 a části 

pozemku 2532/38 vše v k.ú. Kralovice u Rakovníka. 

 

Rada města neschválila: 

191) Nabídku paní Marie Koudelové na prodej pozemku st. p. č. 20 o výměře 360 m2 v k. ú. Trojany  

u Mladotic. 

 

Rada města ukládá: 

192) Tajemníkovi města Kralovice, Mgr. Pavlu Vránovi, zpracovat a podat žádost o dotaci z programu 

Plzeňského kraje „Obnova historického stavebního fondu v památkových rezervacích a zónách a staveb 

drobné architektury; kopie sochařských děl v exteriéru na území Plzeňského kraje“ na obnovu Kopova 

kříže v Žatecké ulici. 

       Termín: do 12. února 2019                                                                                           Kontrola: v radě města 

193) Odboru výstavby Městského úřadu Kralovice zpracovat a podat žádost o dotaci z programu Plzeňského 

kraje „Podpora rozvoje cykloturistiky a cyklistické dopravy v Plzeňském kraji v roce 2019“ na zhotovení 

projektové dokumentace cyklostezky Kožlany – Kralovice. 

 Termín: do 12. února 2019          Zodpovídá: RNDr. Jiří Tišer, odbor výstavby        Kontrola: v radě města 

194) Odboru výstavby Městského úřadu Kralovice oslovit minimálně dvě projekční a architektonické kanceláře 

k předložení cenové nabídky na vyhotovení územní studie lokality „Pod Tratí“. 

 Termín: do 15. února 2019          Zodpovídá: RNDr. Jiří Tišer, odbor výstavby        Kontrola: v radě města 

195) Městské bytové správě Kralovice řešit pronajímání městských bytů jejich nájemníky třetím osobám. 

 Termín: do 31. března 2019          Zodpovídá: Jiří Engelthaler, vedoucí MěBS         Kontrola: v radě města 

196)  Tajemníkovi města Kralovice, Mgr. Pavlu Vránovi, vyřídit výše uvedené body projednávané na tomto 

zasedání rady města. 

       Termín: do 15. února 2019                                                                                           Kontrola: v radě města 

 

 

 

 

 

           Ing. Karel Popel                    Ing. Lukáš Janko 

             starosta města                                                                                                       místostarosta města 

 

 

 

 

 

                                                                           Zapsal:                                              

                                                                                 Mgr. Pavel Vrána 

                                                                                    tajemník města 


